1229 , Carmen de la

Legua Reynoso , Prov. Const. del Callao -
CALLAO

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
15 NIU BORDADOS 4.00 60.00
6 NIU CONJUNTO CARGO 45.00 270.00
9 NIU CONJUNTO CARGO PIMA 38.00 342.00

OP. GRAVADAS: S/ 569.49
IGV: S/ 102.51

TOTAL A PAGAR: S/ 672.00

Son: Seiscientos setenta y dos con 00/100 Soles

Código Hash: KcFIlpijpHtw8ui3tvxs8H0Xdn8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 672
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar